АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2024                                                                                            № 143-р
г. Алейск

О внесении изменений в состав общественного Совета по развитию предпринимательства при главе Алейского района Алтайского края, утвержденный распоряжением Администрации Алейского района от 17.02.2022 № 31-р
В связи с кадровыми изменениями Администрации Алейского района Алтайского края:

1. Внести в состав общественного Совета по развитию предпринимательства при главе Алейского района Алтайского края, утвержденный распоряжением Администрации Алейского района от 17.02.2022 № 31-р (в редакции распоряжения Администрации Алейского района Алтайского края от 19.01.2023 № 12-р), следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии Николаенко Ирину Юрьевну;
1.2. ввести в состав комиссии и назначить секретарем Жемкову Наталью Викторовну – заместителя председателя комитета по экономике.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Г. В. Гранкину.
Глава района                                                                                      С.Я. Агаркова

С. Ю. Уткина

66315